Tematyka obrad sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego w dniu 20.11.2003r.:

1. Otwarcie IX sesji Rady Powiatu.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

3. Przyjęcie porządku obrad.

4. Informacja Starosty Ząbkowickiego o pracy Zarządu w czasie od ostatniej sesji.

5. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu o pracy w czasie od ostatniej sesji.

6. Podsumowanie Powiatowej Spartakiady Samorządowej.

7. Informacja Dyrektora PSP ZOZ w Ząbkowicach Śląskich o sytuacji Zakładu.

8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie zatwierdzenia statutu (PSP ZOZ 
w Ząbkowicach Śląskich; Szpital Powiatowy Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Ząbkowicach Śląskich, SP ZOZ Szpital Powiatowy ).

9. Informacja Dyrektora SP ZOZ Pomoc Doraźna w Ząbkowicach Śląskich o sytuacji Zakładu.

10. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw oraz dodatku mieszkaniowego.

11. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie ustalenia regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Ząbkowicki.

12. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Ząbkowickiego do Stowarzyszenia „Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Ząbkowickiej”.

13. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie założenia Ośrodka Dokształcania 
i Doskonalenia Zawodowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Ziębicach.

14. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie zezwolenia na nieodpłatne używanie Herbu Powiatu Ząbkowickiego przez Związek Byłych Żołnierzy Zawodowych 
i Oficerów Rezerwy Wojska Polskiego na Sztandarze Związku.  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ząbkowickiego na rok 2003.

16. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady w sprawie zmiany  planu finansowego zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych do realizacji jednostkom samorządu terytorialnego ustawami.

17. Informacja Przewodniczącego Rady o ilości i treści interpelacji, które wpłynęły 
w okresie od ostatniej sesji.

18. Interpelacje i zapytania Radnych.

19. Wolne wnioski i oświadczenia Radnych.

20. Zamknięcie IX sesji Rady Powiatu Ząbkowickiego.

